

# Plazma Mk3 Limited PARTS LIST

<b>1-S12605H</b> <p>Button Screw(Hex/M2.6x5/10pcs) ボタンビス(M2.6x5)(ヘックス/10入)</p>	<b>1-S13008H</b> <p>Button Screw(Hex/M3x8/10pcs) ボタンビス(M3x8)(ヘックス/10入)</p>	<b>1-S13012H</b> <p>Button Screw(Hex/M3x12/10pcs) ボタンビス(M3x12)(ヘックス/10入)</p>
<b>1-S23006</b> <p>Cap Screw(M3x6/5pcs) キャップビス(M3x6/5入)</p>	<b>1-S23008</b> <p>Cap Screw(M3x8/5pcs) キャップビス(M3x8/5入)</p>	<b>1-S02608TPB</b> <p>TP Bind Screw(M2.6x8/10pcs) TP/バインドビス(M2.6x8/10入)</p>
<b>1-S33005H</b> <p>Flat Head Screw(Hex/M3x5/10pcs) サラビス(M3x5)(ヘックス/10入)</p>	<b>1-S33008H</b> <p>Flat Head Screw(Hex/M3x8/10pcs) サラビス(M3x8)(ヘックス/10入)</p>	<b>1-S33010H</b> <p>Flat Head Screw(Hex/M3x10/10pcs) サラビス(M3x10)(ヘックス/10入)</p>
<b>1-S33012H</b> <p>Flat Head Screw(Hex/M3x12/10pcs) サラビス(M3x12)(ヘックス/10入)</p>	<b>1-S53003</b> <p>Set Screw(M3x3/10pcs) セットビス(M3x3/10入)</p>	<b>1-S53014</b> <p>Set Screw(M3x14/10pcs) セットビス(M3x14/10入)</p>
<b>1-S54004</b> <p>Set Screw(M4x4/10pcs) セットビス(M4x4/10入)</p>	<b>1-N2630N</b> <p>Nut(M2.6x3.0) Nylon (5pcs) ナット(M2.6x3.0) ナイロン(5入)</p>	<b>1-N3033N</b> <p>Nut(M3x3.3) Nylon (5pcs) ナット(M3x3.3) ナイロン(5入)</p>
<b>1-E015</b> <p>E-Ring(E1.5/10pcs) Eリング(E1.5/10入)</p>	<b>1-E025</b> <p>E-Ring(E2.5/10pcs) Eリング(E2.5/10入)</p>	<b>1-W260705</b> <p>Washer(M2.6x7x0.5/10pcs) ワッシャー(M2.6x7x0.5/10入)</p>
<b>1-W300805</b> <p>Washer(M3x8x0.5/10pcs) ワッシャー(M3x8x0.5/10入)</p>	<b>96641</b> <p>3x5mm Shim Set (0.1/0.2/0.3mm/10pcs) 3x5mmシムセット(0.1/0.2/0.3mm/各10入)</p>	<b>96647</b> <p>10x12mm Shim Set(0.1/0.2)4pcs 10x12mmシムセット(0.1/0.2)各4枚</p>
<b>BRG007F</b> <p>Flange Bearing(3x6x2.5)2Pcs フランジベアリング(3x6x2.5)2入</p>	<b>BRG022</b> <p>Shield Bearing(6x10x3)2Pcs シールドベアリング(6x10x3)2入り</p>	<b>BRG006</b> <p>Shield Bearing(6x12x4) 2Pcs シールドベアリング(6x12x4)2入</p>
<b>ORG02BK</b> <p>O-Ring(P2/Black) 10Pcs Oリング(P2/ブラック)10入(SP18)</p>	<b>ORG02CL</b> <p>Silicone O-Ring(P2/Clear) 10Pcs シリコンOリング(P2/クリア)10入</p>	<b>ORG03BK</b> <p>O-Ring(P3/Black)10Pcs Oリング(P3/ブラック)10入</p>
<b>EFW007-07</b> <p>Steel Ball 1-8inch 16pcs テフボール(1/8インチ)16pcs</p>	<b>92638</b> <p>Snap Pin (10Pcs) スナップピン(10Pcs)</p>	<b>1708B</b> <p>Color Antenna (Black/4pcs) カラーアンテナ 黒キャップ付 4入</p>
<b>SC222-04</b> <p>Shock Gasket 10mm(4pcs) ショックガスケット 10mm(4入)</p>	<b>SIL0300-8</b> <p>Silicone OIL #300(80cc) シリコンオイル #300 (80cc)</p>	<b>96510</b> <p>High Durability Ball Diff.Grease (10g) 高耐久性ボールデフグリス(10g)</p>
<b>96441C</b> <p>Sponge Tape(1x100x150) スポンジテープ(1x100x150)</p>	<b>MXW007</b> <p>4.8 Brass Ball (12pcs) 4.8 brassボール (12個入り)</p>	

<b>EF201</b> <p>Bumper &amp; Servo Saver (FANTOM EP-4WD) バンパー/サーボセーバー (ファントム EP-4WD)</p>	<b>EF202</b> <p>Diff. Gear (FANTOM EP-4WD) デフギヤ(ファントム EP-4WD)</p>
<b>EF219S</b> <p>Body Mount (FANTOM EP-4WD) ボディマウント (ファントム EP-4WD)</p>	<b>EF222</b> <p>Pinion Gear (21T-48P/Long/FANTOM EP-4WD) ピニオンギヤ (21T-48P/ロング/ファントム EP-4WD)</p>
<b>EF230</b> <p>Bumper &amp; Servo Saver (FANTOM EP-4WD) バンパー/サーボセーバー (ファントム EP-4WD)</p>	<b>EF238S</b> <p>Servo Mount (FANTOM Ext) サーボマウント (ファントム Ext)</p>
<b>EF233S</b> <p>Rear Axle Mount (FANTOM Ext) リアアクスルマウント (ファントム Ext)</p>	
<b>EF240S-01</b> <p>Rear Shock Part (FANTOM Ext) リアショックパーツ (ファントム Ext)</p>	
<b>EF242S</b> <p>HD Antenna Set (Silver/FANTOM Ext) HD アンテナセット (シルバー/ファントム Ext)</p>	
<b>EF244S</b> <p>LW Wheel Nut (Silver/4pcs) 軽量ホイールナット (シルバー/4入)</p>	<b>EF246S</b> <p>Front Axle (Silver) フロントアクスル (シルバー)</p>
<b>EF247</b> <p>Front Wheel Shaft Set (2pcs) フロントホイールシャフトセット(2入)</p>	

# Plazma Mk3 Limited PARTS LIST

**EF249S**

Front Wheel Hub (2pcs)  
フロントホイールハブ(2入)

**EF250S**

Deck Post (Silver/4pcs)  
デッキポスト(シルバー/4入)

**EF251**

Front Sus Arm Set (2pcs)  
フロントサスアームセット(2入)

**EF252S**

Linkage Parts Set (Plazma)  
リンケージパーツセット(Plazma)

a x2pcs    b x2pcs    c x4pcs

d CS M2x16mm x2pcs    e FH M2x10mm x2pcs    f M2 Nylon Nut x4pcs

**EF253M**

Rear A Bar Plate M  
リアAバープレートM

**EFW001S**

Wing (Silver/FANTOM EP/PLAZMA)  
ウイング(シルバー/ファントムEP/プラズマ)

d x2pcs    SS M3x3mm x4pcs

**EFW007S**

6mm Ball Diff.Set (Silver Carbon Shaft)  
6mmボールデフセット(シルバーカーボンシャフト)

EFW007S-01 a

EFW007S-02    EFW007S-03 a    EFW007S-03 b    EFW007S-04 a    EFW007S-04 b    EFW007S-04 c

EFW007-04 d    EFW007S-05

EFW007-071

EFW007S-03 c CSM2.6x6mmx2pcs

EFW007-04 e M2.5 Nylon Nut x2pcs

EFW007-04 f M2.6x5x0.5mm x6pcs

EFW007-07 x16pcs

BB 6x10x3mm x3pcs    BB 6x12x4mm x2pcs

10x12mm x4pcs    EFW007-04 f x2pcs

Ball Diff.Grease

**EFW007S-01**

6mm Ball Diff Axle (Silver Carbon/FANTOM EP)  
6mmボールデフシャフト(シルバーカーボン/ファントムEP)

EFW007S-01 e

EFW007S-04 e M2.5 Nylon Nut x2pcs

**EFW007S-02**

Ball Diff Hub R (Silver 6mm)  
ボールデフハブR(シルバー6mm)

**EFW007S-03**

Ball Diff Hub L (Silver 6mm/FANTOM EP)  
ボールデフハブL(シルバー6mm/ファントムEP)

e CS M2.6x6mm x2pcs

**EFW007-04**

Ball Diff Small Parts (6mm/FANTOM EP)  
ボールデフ小物パーツ(6mm/ファントムEP)

a    b    c    d    e M2.5 Nylon Nut x2pcs    f x2pcs    10x12mm x4pcs    g M2.6x5x0.5mm x6pcs

**EFW007S-05**

Ball Diff Wheel Bolt (Silver 2pcs)  
ボールデフホイールボルト(シルバー/2入)

**EFW007-06**

Pressure Plate(2pcs)  
プレッシャープレート(2入)

**EFW007-71**

Ball Diff Spur Gear (71T-48P)  
ボールデフスパーギヤ(71T-48P)

**SC222-02B**

Front Shock Spring (2pcs)  
フロントショックスプリング(2入)

**EFW014**

Rear Adjust Shock Conversion (Gold/FANTOM Ext)  
リア調整式ダンパーコンバージョンキット(ゴールド/Ext)

a    b    c    d    SC222-04 x2pcs    SC222-02B x2pcs    EFW240S-01 f

**EFW016**

Carbon Main Chassis (Plazma)  
カーボンメインシャシー(プラズマ)

**EFW017**

Carbon Upper Plate (Plazma)  
カーボンアッパーデッキ(プラズマ)

**EFW018**

Carbon Rear Chassis Brace Set (Plazma)  
カーボンリアシャシージョイントセット(プラズマ)

a    b    c

**EFB003**

α-2 Non-Decoration Body (Plazma MK3/FANTOM EP)  
α-2ノンデコレーションボディ(プラズマMK3/ファントムEP)

a    b    c    d

※ 一部パーツ販売していないパーツがあります。  
その場合、代替パーツ品番が記入されています。  
Note that some parts are not sold as spare parts!

※ スペア/オプションパーツ価格はWEBサイトをご覧ください。  
Please see the website for spare & option parts prices.

www.kyosho.com

